106-2165 STAGING CHM000594281 45.00 300 300 28.98 8694.90 9.00 782.54 9.00 782.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10259.98

4 1529 WEIKFIELD 
DOUBLE ACTION 
BAKING POWDER 
100.00 G

106-1529 STAGING CHM000594269 36.00 100 100 24.43 2442.90 6.00 146.57 6.00 146.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2736.05

Total: 620 620 16498.48 1250.76 1250.76 0.00 0.00 0.00 18999.99

Amount 
(INR) :

Eighteen Thousand Nine Hundred and Ninety Nine and Ninety Nine paisa Only